De Actu modernu<sup>m</sup> attinet se ad successionib<sup>g</sup> ac bonis suis ente omnibus  
 tota<sup>b</sup> et plenarie incorporando atq<sup>z</sup> sub*l*e*c*endo palam libere publice ac per  
 expressum reconquerunt et qui libet illoru<sup>m</sup> secundum suo pr<sup>o</sup>p*ri*o interesse re<sup>co</sup>nouit.  
 Quia ipse et quidem suorum consortes cui maritoni secundu<sup>m</sup> assistentia et  
 plenaria ad infrastructa re<sup>co</sup>noscenda consensu esse multo e*st* inuicem. In Paral  
 tam cum posteris suis de omniib<sup>g</sup> anti<sup>m</sup> Primitu<sup>m</sup> Holreni obductionib<sup>g</sup> tan  
 cumq<sup>z</sup> quam criminab<sup>g</sup> tum citationib<sup>g</sup> causag<sup>z</sup> et actionib<sup>g</sup> iudicariis ex oca  
 sione querulus Holreni damno<sup>m</sup> inuiriatur ac p<sup>ro</sup>cessori ex multo sui Reo  
 crescentiu<sup>m</sup> Actoratu et reatu ad iudicium et officiu<sup>m</sup> Reo*ni*. Ibi multo  
 institutis et intentatis in quecumq<sup>z</sup> punto et oratione iuri dependentib<sup>g</sup> tum de  
 que huius Decretis iudicationib<sup>g</sup> tam in officio Consuli Castreni Premyslii  
 quam iudicio Tribunalis Reo*ni* et plenaria obiectu<sup>m</sup> eamq<sup>z</sup> condemnationum  
 publicationib<sup>g</sup> post*er* de omniib<sup>g</sup> gressu<sup>m</sup> Holreni damno<sup>m</sup> in uirius inter  
 Recoroscentes ex quaui dura et occasione ad diem Actu*ps* post*er* intenden  
 tia et p<sup>ro</sup>spexi*re* Talibus quietant emittant amittant libertad<sup>m</sup> et absolutionis sere  
 perde*re* pronuntiant. Propterea eisdem Holreni obductionib<sup>g</sup> citaciones famili  
 iles quam criminales causag<sup>z</sup> et actiones iudicarias contra se ex quaui causa  
 et occasione institutas et intentatas. Nec non Decreta quendam iudicem in factu  
 sup*er*latu<sup>m</sup> p<sup>ro</sup>cessu<sup>m</sup> condemnationi tam perpetuando que*s* similesq<sup>z</sup> in quo*rum*  
 iudicio et officio Reo*ni* tam minori que*s* maiori*rum* fabell*ar* iuxta se ab iung  
 ientis eamq<sup>z</sup> publications si*z* in quantu*m* sibi cui*l* sunt. Tum dannata  
 Holrenias omnes ac*cess*iones ex quaui occasione inter se Recoroscentes  
 ad diem Actu*ps* quo*rum* modo interuenientes casant mortificant et annisi  
 cant et pro*re* eliminati censem*re*. Kielig bona fama sui Recoroscentiu*m* alia  
 n*ig* querulus personam ad eisdem causas sua secu*re* Recoroscentib<sup>g</sup> esse inten  
 tio*rum* Pan*th* n*ig* nec debere declarant. Ibi suis potestis aliis que*s* uirius perso*n*is  
 in causis iudicem Primitu*m* Dedensq<sup>z</sup> specie*rum* perspectu*m* ratione  
 i*miss*ion*um* omniu*m* impoenendo silentiu*m*.

## Koalainska Dzieciolawsko et Kozi lawsko Quemata cle homu*m* abrenuntiat.

Comparans personam eorum officio et A*ff*ili*z* Consuli Castreni Capitanie*rum* Pre  
 myslii i*mag*istris Constantia de Przedzie primario etiam i*mag*istris Alexander Po  
 rebski Secundaru*m* vero ad professus Myszkianu*m* i*mag*istris Andree Koalainska  
 et i*mag*istris secunda cum eiusdem manu*m* sui I*st* Tutoris Coniugal<sup>m</sup> Lat<sup>m</sup> Sene  
 mon*em*

ros mihi Valentini de Reszource Fredro Adamo Ioannis Gorki Camerarii Granulari  
 Terra Premysleensis Ame cenis suonis assentia. Sana mente et corpore existens  
 a Terra Districtuq; Iuriq; Iurisdictione huius suis quibusvis propriis et Compe-  
 tentiis recedendo Ysensi Iem Castren Capitanus Premysleensis Jurisdictioni quod  
 ad e Actum modernum attinet de cui Successionib; ac bonis suis ontr omnibus  
 totaliter et plenarie incorporando atq; subi uendo palam libere publice  
 ac per expressu' recognoscere Quia ipsa mesas Christinae Iuri Alexan-  
 dri Dzicjowowska et Annam Iuri Georgij Kozlowske Contes Porembskie,  
 olim Suprascripti Iuri et Alexandri Porembski sterili vita fuit fratres cer-  
 mari Sorores germanas et Successrices fratris de Sunia Ego Hillel florum  
 polon' sibi Rati per Convenitatem dum Iuri Alexandri Porembski sui  
 Recognoscentis mortem maritum coram Actis pueri Castren Capitanus Premy-  
 slensis modo Reformatio in e' super tota et integra medietate omniu' bonis  
 ipsi et de altera sima ibidem Odo Hillel florum Poloni ratione dota  
 liti inscripta et sibi Recognoscenti ad soluendum asecuata sum de eadem  
 ipsa inscriptione Castren Capitanus Premysleensis Reformatio et Notarialis  
 non de Inscriptione ibidem Castren Premysleensis Adnotatiali per eadem olim  
 Iuri Alexandrum Porembski sui Recognoscentis mortem plantam in e' super  
 bonis ipsi ontr omnib; nobilitate et immobilitate sumusq; quibusvis pecunianis ac dyn-  
 astiecommodis sibi Recognoscenti facta et inscriptione ob probitatem sibi perma-  
 nens Suprascripti Iuri Alexandri Porembski sui Recognoscentis mariti  
 nem quietat, emitit dimittit liberum et absolutas perpetue prouincias inscripto  
 neis Prosternam Reformatoriem quidam Adnotatiali Castren Capitanalem Pre-  
 myslensem in toto et per omnia cossat mortificat et annulat. Atq; de bonis que  
 huius Suprascripti olim Iuri Alexandri Porembski sui Recognoscentis mariti  
 propriis tam in Terra Præsentis Premysleensis quam in Palatinatu et Districtu  
 Cracoviensi atq; Iuri's leonis' Coniuncti sum de scmis que huius eadem olim pro  
 marito sic seruientib; e' ipsi concientib; rebus nobilitate condicenterit et  
 Iuri sui Adnotatilio in rem et manus Suprascripti Iuri Dzicjowowska  
 et Kozlowska abducatur et abrenuntiat hanc sua yderi personali Recognitione  
 ad honestam mediante.